
Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание 
и обучение, размер родительской платы по Казалинскому району на 2018 год

С истёкшим сроком
Постановление акимата Казалинского района Кызылординской области от 26 января 
2018 года № 13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 
12 февраля 2018 года № 6165. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан пункта 4
от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат Казалинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и 
обучение, размер родительской платы по Казалинскому району на 2018 год согласно 

.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима Казалинского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального 
опубликования.
      Исполняющий обязанности
акима района А.Жарылкаганов

 
Приложение к постановлению
акимата Казалинского района
от 26 января 2018 года №13

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер 
родительской платы по Казалинскому району на 2018 год

Ад-ми-
ни-стра
-тив-но 
тер-ри-
то-ри-а
ль-ное 
рас-по-
ло-же-н
и е  
ор-га-н
и-за-ци
й 
до-шко
ль-но-г
о 
вос-пи-
та-ния 

Количество воспитанников организаций 
дошкольного воспитания и обучения

Размер родительской платы в дошкольных 
организациях образования в месяц (тенге)

Дет-ски
й сад (
яс-ли-с
ад)

Ми-ни 
центр с 
пол-ны
м днем 
пре-бы-
ва-ния 
п р и  
шко-ле

Ми-ни 
центр с 
непол-н
ы м  
днем 
пре-бы-
ва-ния 
п р и  
шко-ле

Ми-ни 
центр с 
пол-ны
м днем 
пре-бы-
ва-ния 
са-мо-с
т о я  
тель-ны
й

Ми-ни 
центр с 
непол-н
ы м  
днем 
пре-бы-
ва-ния 
са-мо-с
т о я  
тель-ны
й

Дет-ски
й сад (
яс-ли-с
ад)

Ми-ни 
центр с 
пол-ны
м днем 
пре-бы-
ва-ния 
п р и  
шко-ле

Ми-ни 
центр с 
непол-н
ы м  
днем 
пре-бы-
ва-ния 
п р и  
шко-ле

Ми-ни 
центр с 
пол-ны
м днем 
пре-бы-
ва-ния 
са-мо-с
т о я  
тель-ны
й

Ми-ни 
центр с 
непол-н
ы м  
днем 
пре-бы-
ва-ния 
са-мо-с
т о я  



№

и 
обу-че-
ния (
рай-он)

тель-ны
й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Ка-за-л
ин-ский
рай-он

1100 660 0 0 0

Н е  
бо-лее 
ше-сти-
крат-но
- г о  
ме-сяч-
но-го 
рас-чет
-но-го 
по-ка-з
а-те-ля

Н е  
бо-лее 
ше-сти-
крат-но
- г о  
ме-сяч-
но-го 
рас-чет
-но-го 
по-ка-з
а-те-ля

0 0 0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


